
Версия за печат
 

00267-2017-0005

I. II. IV.

BG-Пловдив:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000471504
BG421, Община Пловдив, пл. Стефан Стамболов № 1, За: Аделина Хасова, България 4000,
Пловдив, Тел.: 032 656752, E-mail: zop@plovdiv.bg, Факс: 032 660571
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.plovdiv.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): http://op.plovdiv.bg.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: 17РОП5 от 24.01.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00267-2017-0005

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Дейностите, предмет на обществената поръчка включват периодични доставки на пропан-
бутан за автомобили, които се извършват в обекти на изпълнителя чрез система на
зареждане при условията на безналично картово плащане.

ІI.4)

Номер на договора: 17ДГ393 от 28.04.2017 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG421, АПИД   2000 ООД, ул. Скопие № 14, България 4004, Пловдив, Тел.: 032 967401, E-
mail: apid2000@abv.bg, Факс: 032 967401

III.3)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=910543&newver=2&PHPSESSID=0db1730b8ef97af6045e8db292ebeaf6&header=&header=print
mailto:zop@plovdiv.bg
mailto:apid2000@abv.bg


 
IV: Приключване на договора

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Доставки на пропан-бутан за автомобили чрез система на зареждане при условията на
безналично картово плащане

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24
Стойност, посочена в договора
83333.33 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
28.04.2019 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
35857.45 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

09.05.2019 г. 

Трите имена: РОЗАЛИН ПЕТКОВ ПЕТКОВVII.1)
Длъжност: Зам.-кмет ОИЗЕУОVII.2)


